
                            آیت الله نوری همدانی: مهمترین ویژگی رئیس جمهور ولایت مداری است / مردم ستون نظام 

هستند
آیت الله نوری همدانی ولایت مداری، تسلط بر حل مشکلات داخلی و خارجی نظام و دارا بودن سوابق درخشان مدیریتی را ویژگی های رئیس 
جمهور دانست و گفت: مدیریت اصلی کشور بر عهده ولی فقیه است بنابراین ولایت مداری شاخص ترین خصوصیت رئیس دولت محسوب 

می شود.
وی با بیان اینکه تعداد کاندیداهای ریاست جمهوری باید کاهش یابد عنوان داشت: این امر سبب تمرکز آرای مردمی می شود؛ مراجع تقلید 

مصادیق را تعیین نمی کنند اما معیارهای انتخاب اصلح را برای مردم بر می شمارند. 

                 آیت الله سید احمد خاتمی: گروه های ارزشی باید به صورت مشروط از کاندیدایی حمایت کنند 
 امام جمعه موقت تهران گفت:من معتقدم که گروه های ارزشی باید به صورت مشروط از کاندیدایی حمایت کنند و به صورت مکتوب بنویسند 
که ما با این شرط ها از تو حمایت می کنیم و در آن به موارد زیر تصریح کنند:ولایت مداری ،قانونمداری ،زیست مردمی ،استکبارستیزی و 

خدمتگزاری و خستگی ناپذیری از خدمت به مردم
گروه های ارزشی برای موارد فوق از شخص مورد نظر امضا بگیرند و در رسانه ها نیز منتشر کنند. بنده معتقد نیستم گروه های اصولگرا ولو به 
یک فرد رسیدند، به او بگویند به صورت مطلق حمایت می کنند. بلکه به او بگویند با پایبندی به اصول فوق حامی او هستند و اگر در عمل 

تخلفی از هر یک از این اصول از او دیدند به مردم اعلام کنند که او از قراردادی که داشتیم تخطی کرده است.

                 حجت الاسلام صدیقی: بدعت هایی که در سال 88 پیش آمد نباید تکرار شود
حجت الاسلام والمسلمین صدیقی رعایت مسئله قانون را اولین خط قرمز انتخابات برشمرد و گفت: باید تمامی نامزدهای انتخاباتی هم 
در تبلیغات و هم در مسئله هوادارانشان، قانون را رعایت کنند. صدیقی خط قرمز دوم را انسجام و حدت عنوان کرد و گفت: در کشور 
ما 34 سال انتخابات برگزار شده است که همه آنها هم حقیقی بوده است و همه کاندیداها با آزادی عمل تبلیغات خود را انجام داده اند 
و نباید بدعتی که در سال 88 پیش آمد تکرار شود. امام جمعه موقت تهران حفظ حریم اخلاق و ولایت را سومین خط قرمز انتخابات 

دانست و گفت: روح قداست ما حفظ حریم اخلاق و ولایت است که همه باید با محوریت اخلاق مداری به کار خود برسند.
                 

                     ابوترابی فرد:می توان در چارچوب نظام برای دفاع از حقوق ملت با آمریکا گفت وگو کرد
نائب  رئیس مجلس شورای اسلامی اظهارداشت: درگفت وگوباآمریکادرچارچوبیکه نظام تعریف کرده، می توان با منطق علم و اخلاق سخن گفت 

و از حقوق ملت ایران دفاع کرد و بر اقتدار ملت ایران افزود.

                 محمد سعیدی کیا در جمع دانشجویان دانشگاه ملایر:امکان مذاکره با آمریکا وجود دارد
سعیدی کیا در خصوص مذاکره با آمریکا افزود: مذاکره با آمریکا امکان پذیر است اما این موضوع باید طبق نظر رهبری انجام شود ورئیس جمهور 

نیز در چارچوب این سیاست ها و سیاست های قانونی کشور حرکت کند.

                 کواکبیان: مذاکره باخت- باخت بدترین نوع مذاکره است
کواکبیان در پاسخ به سوالی در ارتباط با مذاکرات ایران با گروه 5+1 گفت: »به نظر من مذاکره باخت-  باخت بدترین نوع مذاکره است و باید 
به دنبال این باشیم که امتیازاتی از غرب بگیریم و طرف مقابل هم احساس کند به اهدافی دست یافته هرچند نباید از اصول و ارزش ها دست 
برداشت«رابطه با آمریکا موجب حل همه مشکلات نمی شود اما حداقل فایده آن جلوگیری از اعمال تحریم های جدید و رفع تحریم های گذشته 
است.وی گفت: نظر ما اوج رابطه با آمریکا نیست؛ می توان در چارچوب منافع ملی، اقتدار اسلامی و ایرانی و در نظر گرفتن همه جوانب این 

ارتباط را برقرار کرد و بهترین امتیازات را برای ملت به ارمغان آورد و در این میان خطوط قرمز رهبری باید رعایت شوند.

                   معاون اول قوه قضائیه: مذاکره با آمریکا را به مصلحت ملت ایران نمی دانیم و افرادی هم که 
دم از مذاکره با این کشور می زنند را محکوم می کنیم.

رئیسی همچنین به تلاش برخی برای برقراری رابطه بین ایران و آمریکا اشاره و بیان کرد: کسانی که بر زبان یا دل موضوع مذاکره با آمریکا 
را جاری می کنند باید بدانند همانطور که مقام معظم رهبری نیز فرموده اند، تا زمانی که دشمنی های فراوان آمریکا در عالم علیه ایران ادامه 

دارد، طرح موضوع مذاکره بی معناست، که دشمنی آمریکا هم در خوی او بوده و تمام نشدنی است.

                       نیلی: سعید جلیلی گفت که خود را مکلف به کاندیداتوری نمی دانم/اجماع بر روی لنکرانی است 
با سعید جلیلی داشتیم وی به صراحت گفت که خود را مکلف به  اینکه در جلساتی که  بیان  با  پایداری  عضو شورای مرکزی جبهه 

کاندیداتوری نمی داند، تصریح کرد: اعلام نامزدی لنکرانی به مثابه عدم احساس تکلیف جلیلی در طول این مدت است.

                    محصولی: سعید جلیلی فرد ارزشی، انقلابی و متدینی است
محصولی در پاسخ به پرسشی، سعید جلیلی را فرد ارزشی، انقلابی و متدین توصیف کرد و گفت: اگر وی می خواست مستقل نامزد شود آنقدر 
شجاعت داشت که به ما بگوید صلاح نیست من به اسم جبهه پایداری در انتخابات حضور یابم لذا نقل قول های غیر موثق در مورد ایشان 

بیشتر از طرف مخالفین پایداری و برای ایجاد تردید در بدنه حزب الله مطرح می شود.

                    لنکرانی: با آقایان جلیلی و فتاح در مبانی تفاهم داریم و با هم مبارزه نمی کنیم
در صحبتی که با آقای جلیلی داشتم ایشان گفتند که مسئولیت فعلیشان بسیار حساس است و تمام تمرکز خود را روی آن گذاشته اند. بنده آقای 

جلیلی را یک دیپلمات به معنای امروزی نمی دانم بلکه ایشان را یک فرد انقلابی و ولایتمدار می دانم.

                      شریعتمداری: آماده ام به نفع هاشمی و خاتمی کنار بکشم
محمد شریعتمداری با اشاره به اعلام آمادگی خود برای کاندیداتوری در انتخابات ریاست جمهوری گفت: قبلا گفته ام و اکنون هم می گویم 

حاضرم به نفع هاشمی و خاتمی کنار بکشم اما فعلا خبر موثقی مبنی بر آمدن این عزیزان نیست.

                     عارف:مخالف  نامزدی  رؤسای  جمهور سابق  هستم
معاون اول دولت اصلاحات با بیان اینکه مخالف آمدن روسای جمهور سابق هستم گفت: اگر کسی بیاید که بتواند از پتانسیل رئیس جمهورهای 

سابق استفاده کند بهتر است.

                  درخواست اعضای مجمع محققین و مدرسین حوزه علمیه قم برای نامزدی هاشمی
هاشمی رفسنجانی پنجشنبه در دیدار اعضای مجمع محققین و مدرسین حوزه علمیه قم، در پاسخ به اظهارات آنان در خصوص مسائل 
جاری کشور، گفت:ا میدواریم برخی لجاجت ها و اصرارها بر ادامه اشتباهات برطرف و زمینه جبران انحراف از برنامه ها و سند چشم انداز 

و اصلاح امور فراهم شود.
در این دیدار، اعضای مجمع محققین و مدرسین حوزه علمیه قم با بیان دیدگاه ها و نظرات خود در خصوص مسائل و مشکلات کشور، 

خواستار حضور جدّی هاشمی رفسنجانی درانتخابات آینده ریاست جمهوری شدند.
                 جهانگیری:احتمال حضورم در انتخابات جدی تر شده است

عضو حزب کارگزاران گفت: گزینه اول اصلاحات خاتمی است و گزینه بعدی آنها هاشمی است اما هیچکدام برای حضور در انتخابات جواب 
قطعی نداده اند.جهانگیری تأکید کرد:  بنابراین احتمال حضور بنده در انتخابات جدی تر شده اما هنوز هیچ چیز مشخص نیست.

                 محمد رضا عارف : خاتمی و هاشمی اگر بیایند کنار می کشم
کاندیدای انتخابات یازدهم ریاست جمهوری بیان داشت :موضع بنده نسبت به کاندیداتوری آقای خاتمی و هاشمی با نگاه فرهنگی این 

است که اگر کاندیدا شوند بلافاصله کنار می کشم البته با نگاه اخلاقی نیز اگر خاتمی بیاید باز هم کنار خواهم کشید.             

                  محمد علی نجفی: نامزد ریاست جمهوری نمی شوم
محمدعلی نجفی در گفت وگو با فارس، با اشاره به اینکه بنا ندارم کاندیدای یازدهمین دوره ریاست جمهوری شوم، گفت: در این زمینه 

تصمیم نهایی خود را گرفتم و قطعاً کاندید نخواهم شد.
وی در پاسخ به این پرسش که آیا اگر دولت اصلاحات برسر کار آید شما به عنوان وزیر حاضر هستید فعالیت کنید یا خیر؟ گفت: بنا ندارم 

در کارهای اجرایی وارد شوم اما آمادگی دارم به عنوان مشاوره در خدمت دولت بعدی باشم. 
نجفی در پاسخ به این پرسش که بعد از اتمام سومین دوره شوراها به چه کاری پرداخت خواهید کرد، گفت: بنده استاد دانشگاه شریف 

هستم که بازنشسته شده ام و می خواهم بعد از اتمام فعالیتم در شورا به کارهای شخصی و عقب مانده خود برسم.

                  باشعار »احیای منشور نوفل لوشاتو« اکبراعلمی هم رسماً وارد گود ریاست جمهوری شد
اکبر اعلمی نماینده سابق مردم تبریز در مجلس باشعار »احیای منشور نوفل لوشاتو«رسماً برای انتخابات ریاست جمهوری اعلام کاندیداتوری 

کرد.
وی تصریح کرد: به صورت مستقل وارد عرصه انتخابات شده ام و نیازی هم به حمایت شخص خاصی ندارم. 

                  لنکرانی:کابینه دولتم با چهره های غیرملی تشکیل می شود
عضو و کاندیدای جبهه پایداری در انتخابات ریاست جمهوری گفت : کابینه ام با چهره های غیر مطرح در سطح ملی تشکیل می شود. وی 

اظهار کرد : دعوت ما از افراد در کابینه از اشخاص حقیقی است نه حقوقی و وابسته به گروه  و جناح های مختلف هستند.

                  باهنر: یک ملیون و صد هزار شغل ایجاد می کنم
باهنر در خصوص برنامه اقتصادی خود گفت: سالی 1میلیون و 100هزار شغل باید ایجاد کرد تا نرخ بیکاری افزایش نیابد و ثابت بماند. در 

سال گذشته تنها 500 هزار شغل در کشور ایجاد شده است. نباید شعار ایجاد 2.5میلیون شغل در سال را بدهیم.

                 انتقاد پورمحمدی ازباهنر  
عضو ائتلاف اکثریت اصولگرایان در واکنش به مطرح کردن تعابیری چون »دولت من دولت آقا اجازه نخواهد بود« اظهار داشت: مطرح 

کردن این تعابیر جالب نیست.
در چند روز گذشته محمدرضا باهنر اظهار داشته بود : به رهنمودهای رهبری را عمل می کنم ولی قطعا دولت من دولت آقا اجازه نخواهد 

بود.

                  محصولی در جمع دانشجویان تربیت مدرس:
»احمدی نژاد در زمان شهرداری و دولت نهم بر روی مسائل مالی و بیت المال بسیار حساسیت نشان می دادند اما حالا اینگونه شده است، 

حالا کسانی که در شهرداری این حساسیت را نداشته باشند مشخص نیست در صورت رئیس جمهور شدن چه می کنند«.

                   عارف در جمع دانشجویان مشهد:
 انتخابات 88  بدون تقلب برگزار شد / برخی ها سال 88 تسویه حساب شخصی کردند / موضع بنده درباره ولایت فقیه موضع قانون اساسی 

است / شعار نمی دهم اما پایبندی به ولایت فقیه و ارزش ها در رأس اهداف و عملکردهای من قرار دارد.

                 عارف: سکوت آگاهانه کردم
وی با اشاره به سکوت خود در ارتباط با فتنه 88 گفت: در آن زمان سکوت آگاهانه کردم احساس داشتم اگر موضع گیری کنم قطعاً به 

وضعیت آشفته آن کمک نکرده ام.

                باهنر: ازخاتمی تخطی از امر رهبری ندیده ایم
باهنر در پاسخ به سؤالی که چرا شما خاتمی را جزو سران فتنه نمی دانید، گفت: برخی می خواهند سران فتنه را به همه و حتی 13 میلیون 
نفر تسری دهند. درست است که من با اصلاح طلبان در یک حزب نخواهم رفت اما نباید همه آنها را نیز با چوب فتنه راند.خاتمی باید 
سکوت معنادار خود را در سال 88 جبران کند.ما ازخاتمی تخطی از امر رهبری ندیده ایم. درحالی که امروز در برخی مواقع حتی وقتی حکم 

رهبری صراحت نیز داشته به آن عمل نشده است.

                سعیدی کیا: بازنده انتخابات 88 کسی بود که هم رأی آورد و هم کسانی که رأی نیاوردند.   
سعیدی کیا تصریح کرد: درجریان انتخابات گذشته،کسی که رأی آورد و کسانی که رأی نیاوردند، اشتباه بزرگی را مرتکب شدند، چرا که 
زمینه فتنه را که از قبل توسط استکبار طراحی شد و هم اکنون نیز این فتنه ها وجود دارد، برای دشمن فراهم کردند و عده ای آشوبگر آن 

فتنه را ایجاد کردند.
وی افزود: از نظر من تحت فرامین رهبری همه به میدان آمدند و فتنه را جمع کردند، برنده آن انتخابات مردم بودند و بازنده کسی بود که 

هم رأی آورد و هم کسانی که رأی نیاوردند.

                 کواکبیان: نخستین اصلاح طلبی بودم که در شبکه خبر حاضر شدم و موضع گرفتم
خبرنگاری در خصوص عملکرد کواکبیان در جریان فتنه 88 سوال خود را مطرح کرد و او هم در پاسخ گفت: » نخستین اصلاح طلبی بودم 
که در شبکه خبر حاضر شدم و گفتم بین براندازی و اقدامات قانونی علیه تخلف در انتخابات باید تفکیک قائل شد؛ همان موقع هم در 
مصاحبه هایم عنوان کردم کسانی که در خیابان اغتشاش می کنند و شیشه های بانک ها و مغازه ها را خرد می کنند نه اصلاح طلب هستند نه 

خیرخواه مملکت و همچنین برای نخستین بار بحث لویه جرگه ایرانی را به منظور ایجاد وحدت مطرح کردم«.
 

                 سردار شریف در گفت وگو با فارس: سپاه میدان را خالی نخواهد کرد
سخنگوی سپاه با تاکید بر عدم ورود به مصادیق و پشتیبانی از افراد در انتخابات های آینده گفت: سپاه همانند گذشته در انتخابات از هیچ 

فرد و جریانی حمایت و جانبداری نخواهد کرد.

                  محسن رضائی و پرداخت یارانه 110 هزار تومانی!
نامزد احتمالی انتخابات ریاست جمهوری گفت: پرداخت یارانه و سهام عدالت را با اصلاحاتی ادامه می دهم و آن را به 110 هزار تومان 

افزایش خواهم داد.
                   رضایی در زنجان:  سربازی را حذف می کنم

کاندیدای ریاست جمهوی خطاب به دانشجویان پسر گفت: به شما  قول می دهم که خدمت سربازی اجباری را حذف کنم.
                 کاندیداها در مورد سربازی اظهار نظر نکنند

یک مقام مسئول ستاد کل نیروهای مسلح در واکنش به سخنان برخی کاندیداهای احتمالی ریاست جمهوری پیرامون سربازی، گفت: از 
کاندیداهای ریاست جمهوری می خواهیم در مورد مدل سربازی که از حیطه ریاست جمهوری خارج است، اظهار نظر نکنند.

این مقام ارشد نیروهای مسلح خطاب به مردم توصیه کرد که بخصوص جوانان و مشمولین به این مدل از تبلیغات توجه نکنند.

                        واکنش ولایتی به پرداخت یارانه 250 هزار تومانی توسط احمدی نژاد
ولایتی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا شما هم یارانه 250 هزار تومانی می دهید، اظهار داشت: اگر کسی عددی بدون محاسبه 

دقیق بگوید به آن معناست که معلوم نیست در انجام آن موفق باشد. محل پرداخت یارانه ها از محل گران شدن حامل های انرژی است 
و اگر قرار باشد برق 5 برابر و بنزین 7 برابر شود آنگاه هزینه های مختلف افزایش می یابد و مانند آن است که در جیب فردی 250 هزار 

تومان بگذاریم و از جیب دیگرش 700 هزار تومان برداریم.

               باهنر: اگر بنده رئیس جمهور آینده شوم احیای سازمان برنامه و بودجه جزو اولین اقداماتم 
خواهد بود

احیای سازمان برنامه و بودجه یکی از برنامه های من است و احیای آن یک ماه بیشتر طول نمی کشد و من خیلی سریع شورای پول و اعتبار 
و شورای صادرات غیرنفتی را فعال خواهم کرد.اگر بنده رئیس جمهور آینده شوم احیای سازمان برنامه و بودجه جزو اولین اقداماتم خواهد بود.

                لنکراني: احیا مجدد سازمان مدیریت اشتباه است
بعضی ها فکر می کنند اگر سازمان مدیریت احیا بشود خوب است، قطعا این طور نیست. احیا مجدد سازمان مدیریت اشتباه است.

: انحلال سازمان مدیریت و عدم جایگزینی از                 محمد سلیمانی رئیس ستاد انتخاباتی لنکرانی 
افتخارات و اشتباهات دولت است

سلیمانی با بیان اینکه در حوزه وزارت وی نیز دستکاری صورت گرفته است، اظهارداشت: سازمان مدیریت و برنامه ریزی در دوره های قبلی 
در همه امور دخالت می کرد و از جمله افتخارات دولت منحل کردن این سازمان بود و اما اشتباهی که دولت انجام داد آن بود که جایگزینی 

برای آن تعیین نکرد.

                نسبت به برهم زدن شتاب زده یک دستگاه یا یک سازمان بدبین هستم  
حدادعادل در پاسخ به سوالی راجع به انحلال سازمان برنامه و بودجه در دولت احمدی نژاد تصریح کرد: بنده شدیداً نسبت به برهم زدن 
شتاب زده یک دستگاه یا یک سازمان بدبین هستم و معتقدم باید این کار با تعامل و کار کارشناسی انجام شود بنابراین یکی از تغییرات 
شتاب زده را انحلال سازمان برنامه می دانم همچنین کشور برای اینکه بودجه اش درست و تخصصی محاسبه و تخصیص یابد، به سازمان 

برنامه نیاز دارد.

                 علامه جوادی آملی: کشور را با دروغ نمی توان اداره کرد/ ملت مقروض، شب  گرفتار غصه و روز 
گرفتار ننگ است 

حضرت آیت الله جوادی آملی ، رئیس بنیاد علوم وحیانی اسرا با بیان اینکه ملت مقروض شب  گرفتار غصه و روز گرفتار ننگ است، تصریح 
کرد: کشور را با روش های کمیته امدادی و یارانه دادن نمی توان اداره کرد چرا که ما در کشور امکانات و منابع سرشار داریم و باید شغل و 

تولید ایجاد کنیم.

                محمد باقر قالیباف کاندیدای احتمالی انتخابات ریاست جمهوری در گفتگو با خبرگزاری تسنیم 
در مورد مطرح شدن مسئله هولوکاست در دولت نهم بیان داشت:

»مثلا قضیه هولوکاست ما را به کجا رساند؟ ما هیچ گاه با یهود مخالف نبودیم، یک دین است؛ آنجایی که ما مخالفت کردیم با صهیونیست 
ها بوده است.ما 30 سال حامی اصلی آرمان فلسطین بوده ایم ولی به واسطه هوشمندی امام و رهبری کسی نتوانست ما را متهم به ضد 
یهود بودن بکند.ولی یکباره بدون توجه به نتایج و پیامدها بحث هولوکاست مطرح می شود.این چه نفعی برای انقلاب و فلسطینی ها داشت.

ببنید وقتی ما آن زمانبه اسم آرمان گرایی؛ موضوع هولوکاست را مطرح کردیم و آن جنجال ایجاد شد؛ زمانی دیگر سخن از بسیحی بودن 
و بازگشت و رجعت آقای چاوز رامطرح کردیم.این نتیجه و برآیند آرمان گرایی خامی است که در طی زمان استحاله شده است.«

                انعکاس سخنان جنجالی قالیباف در جروزالم پست
 وب سایت روزنامه ی صهیونیستی جروزالم  پست در خبری با عنوان »شهردار تهران: انکار هلوکاست به ایران ضرر زد« به انعکاس 

سخنان اخیر محمدباقر قالیباف )عضو ائتلاف 1+2( پرداخته است. 
               حداد عادل: موضع احمدی نژاد درباره»هولوکاست« را در دانشگاه کلمبیا تأیید می کنم

حدادعادل در پاسخ به سوالی راجع به اظهارنظرات احمدی نژاد در بحث هولوکاست و اینکه برخی این مواضع را ماجراجویانه می دانند، گفت: 
احمدی نژاد در اظهارنظری که در ابتدا راجع به هولوکاست داشت برای جاروجنجال به دست صهیونیست ها بهانه داد اما خود احمدی نژاد بعدا 
آن مواضع اولیه را تکرار نکرد.احمدی نژاد پس از آن در برابر هولوکاست مواضع بهتری گرفت و نمونه آن صحبت هایش در دانشگاه کلمبیا 

 بود که موضع گیری های وی در آن دانشگاه راجع به هولوکاست حرف منطقی  بود و آن را تائید می کنم.
   

               صفار هرندی: جریان انحرافی بین 2 تا 4 درصد مقبولیت دارد
وی در پاسخ به یکی از دانشجویان در مورد صحبت های مشائی در مورد پایان دوران اسلام گرایی با تعبیر طالبانیسم از اسلام گرایی اینگونه 
پاسخ گفت : بر اساس عقل، شخصی که اسلام گرایی را پایان یافته می داند نمی تواند در راس چنین حکومتی قرار گیرد و حداقل صلاحیت ها 

را در اختیار ندارد.
صفار هرندی با اشاره به میزان اقبال عمومی در این جریان گفت: نظرسنجی ها نشان می دهد که این جریان بین 2 تا 4 درصد مقبولیت دارد 

که حالا ممکن است به تدریج به 3.5 یا 4.5 درصد برسد.

              
               صفارهرندی: بهترین دموکراسی  جهان در ایران وجود دارد/ در فرانسه باید 550 نفر صلاحیت 

نامزد انتخابات را تایید کنند
این تحلیلگر مسائل سیاسی ادامه داد: تنها در ایران یک فیلتر سیاسی به نام شورای نگهبان وجود دارد که رجل سیاسی و مذهبی را مشخص 
می کند و در شورای نگهبان اگر شما بتوانید دم 12 نفر را ببینید می توانید وارد صحنه انتخابات شوید اما برای مثال در کشور فرانسه شما 

باید از 550 نفر برای تائید صلاحیت دموکراتیک خود امضا جمع کنید.

                ابوترابی: سیاست دولت اصلاحات و دولت کنونی را در مسئله هسته ای دنبال نمی کنم
حجت الاسلام ابوترابی فرد در جمع دانشجویان دانشگاه سیستان و بلوچستان، تأکید کرد که راهبرد دولت اصلاحات و دولت فعلی را برای 

بحث موضوع هسته ای ایران انتخاب نمی کنم.

                ولایتی: توصیه امام و رهبری این  است که در تبلیغات اسراف نشود
ولایتی به چگونگی تبلیغات اشاره و تصریح کرد: بنده در حوزه عملکرد یا چگونگی تبلیغات و هزینه کردن ها روش خود را دارم و اگر خبری 
از بنده پخش می شود، در واقع به دعوت بسیج یا مساجد و یا مساجد است اما اینکه راه بیافتیم و هزینه های عجیب و غریب کنیم اصل آن 

را قبول ندارم و در واقع توصیه امام )ره( و رهبری اینست که در تبلیغات اسراف نشود.

               محمد حسن ابوترابی  فرد: میتوان رتبه ایران در آمار های جهانی را از 145 به زیر 40 رساند
حجت الاسلام سید محمد حسن ابوترابی  فرد در دیدار با اصناف واعضای اتاق بازرگانی زاهدان : اگر بتوانیم موارد مشکل دار را درست 
شناسایی کنیم، می توان رتبه 145 فعلی فضای کسب و کار کشور در آمارهای جهانی را در چهار سال اول ریاست جمهوری دوره یازدهم 

به زیر 40 کاهش داد.

                 ولایتی: حضرت امام )ره( بر روی شخص هاشمی رفسنجانی نگاه مثبتی داشتند
ولایتی در پاسخ به پرسش دیگری با این عنوان که موضع شما نسبت به شخص هاشمی رفسنجانی چیست؟، گفت: هرکسی مثبت ها 
و منفی هایی دارد؛ آقای هاشمی نیز همینطور .وی اضافه کرد: حضرت امام )ره( بر روی شخص هاشمی رفسنجانی نگاه مثبتی داشتند؛ 
حضرت آقا نیز امروز در جهت حفظ احترام آقای هاشمی رفتار می کند و برای چندمین بار وی را به عنوان رئیس مجمع تشخیص مصلحت 
نظام که مصوبات آن از مجلس و شورای نگهبان پر اهمیت تر است، منصوب کرده اند.»لذا الگوی ما حضرت آقاست و دقیقاً همانگونه 

حرکت می کنیم که ایشان مصلحت بدانند و دیدگاهم با ایشان تفاوتی ندارد«.                  
          

                    منوچهر متکی: براساس توافق نانوشته 2 نفر برای ثبت نام داوطلب ریاست جمهوری به وزارت 
کشور می روند   

وی با تقسیم کاندیداهای اصولگرا به دو ائتلاف 5 نفره و سه نفره، گفت: سازوکار نانوشته ای بین این کاندیداها وجود دارد که پیش از 
ثبت نام در انتخابات، از هر ائتلاف فردی که در نظرسنجی های معتبر رأی بیشتری دارد، خروجی ائتلاف باشد و بنا بر همین ما در انتخابات، 

دو نفر کاندیدا از طرف جریان های اصولگرا خواهیم داشت.
                  شرط محسن رضایی برای ائتلاف با دیگر نامزدها

به یک شرط ائتلاف می کنم و آن این است که جلسه ای با حضور 400 نفر از نخبگان سراسر کشور برگزار شود و این نخبگان بر اساس 
پرسش، پاسخ و امتیاز به نامزدهای انتخاباتی رای بدهند.

                حداد عادل در دانشگاه تهران: بنده اگر وزیر زنی را وارد کابینه کنم وی را بی جهت عوض 
نخواهم کرد

حدادعادل در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه برنامه عملیاتی شما برای حضور فعال زنان در عرصه اجتماعی، فرهنگی و علمی چیست، 
افزود: بنده اگر وزیر زنی را وارد کابینه کنم وی را بی جهت عوض نخواهم کرد؛ همیشه به نیروی زنان در جامعه اعتقاد دارم و نقش زنان 

را در اصل پیروزی انقلاب و در اداره کشور مهم می دانم.
                 دفاع حداد عادل از قالیباف و ائتلافش با وی

ما با قالیباف اختلاف مبنایی نداریم؛ وی سابقه حضور در جبهه را دارد و در فتنه نیز شاهد بودیم که اصلاح طلبان قالیباف را احضار کردند 
اما وی در آن جو سنگین از مواضع نظام دفاع کرد.حال ممکن است در شهرداری روش وی پسندیده نباشد. اما مبنای مهم و مشترک 

ولایت پذیری بود و اگر بنده ذره ای خدشه نسبت به دو نفر دیگر داشتم در این ائتلاف شرکت نمی کردم.
عضو ائتلاف پیشرفت با بیان اینکه معتقدم برای حل مسائل اقتصادی امروز ایران باید به 3 بخش توجه ویژه داشت و اقتصاد را بر مبنای 
آن استوار کرد، اظهار داشت: اعتماد به مشورت متخصصان، محترم شمردن احکام علم اقتصاد و تدبیر برای خنثی کردن توطئه های دشمن 

3 رکن اصلی است.
                 

نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری درباره نقاط قوت و ضعف دولت چه نظری دارند 

*نکات قوت و ضعف دولت احمدی نژاد از دیدگاه متکی
وزیر سابق امور خارجه کشورمان گفت: برخی از گام های برداشته شده در دولت نهم و دهم جزء اولین ها در کشور بود.وی مهم ترین نقطه 

قوت دولت نهم و دهم را سخت کوشی و تمرکز بر پروژه های عمرانی و اجرایی کشور دانست.
متکی به نقطه ضعف دولت دهم نیز اشاره کرد و افزود: نهادینه شدن ورود به عرصه دین به عنوان حیطه مربوط به ولایت فقیه را نیز 

باید نقطه ضعف دولت دهم ارزیابی کرد.
*نکات قوت و ضعف دولت احمدی نژاد از نگاه محمد سلیمانی

مدیران  و  مردم  بین  رابطه  در  تحول  از  عبارتند  که  بود  برخوردار  برجسته ای  ویژگی های  از  نهم  خصوصاٌدولت  دهم  و  نهم  دولت 
،خدمتگزاری،پرکاری،مردمی بودن وبرجسته کردن شعارهای انقلاب وگفتمان امام .

وزیر سابق ارتباطات و فناوری اطلاعات درباره نقاط ضعفی که در دولت نهم و دهم بهوجودآمد،گفت: این نقاط ضعف عمدتا جنبه های 
انحرافی داشت. مانندحرکت در درون حاشیه های خود ساخته و مطرح کردن مسائلی از جمله مکتب ایرانی، دوستی با ملت اسرائیل و غیره

*نکات قوت و ضعف دولت احمدی نژاد از دیدگاه ابوترابی
یک کاندیدای احتمالی ریاست جمهوری، شعارهای گفتمانی، ارتباط با بدنه جامعه و پرکاری را از نقاط مثبت دولت احمدی نژاد برشمرد.این 
نامزد انتخابات ریاست جمهوری همچنیندر مورد عملکرد دولت احمدی نژاد، گفت: در دوران وی توانایی ما در عرصه دفاعی بیشتر شد و 

رشد علمی و امنیت کشور ارتقاء یافت. اما در عین حال در عرصه اقتصادی به عملکرد دولت احمدی نژاد انتقاد دارم.
*نقاط قوت و ضعف دولت احمدی نژاد از دید سعیدی کیا

سفرهای  یارانه ها،  هدفمندسازی  اجرای  مردم،  با  گسترده  ارتباط  گفتمانانقلاباسلامیدرشروعدولتنهم،  جمهوری  ریاست  احتمالی  نامزد 
استانی، مسکن روستایی و مسکن مهر، پیشرفت های علمی، توجه به کارهای عمرانی، ساده زیستی و پرکاری را از نقاط قوت دولت نهم 

و دهم عنوان کرد.
وی اقتصاد نابسامان کشور، افت تولید، تورم شدید، بیکاری، دادن قول های زیاد و غیر متناسب با وضعیت مالی کشور، افت شدید ارزش 
پول مالی، بی توجهی به برنامه و برنامه ریزی، منحل کردن سازمان مدیریت و برنامه ریزی، تغییرات شدید مدیریتی و قانون گریزی از نقاط 

ضعف این دولت برشمرد.
*کواکبیان و نظرش راجع به نقاط قوت و ضعف دولت احمدی نژاد

دبیرکل حزب مردم سالاری گفت: بنا داشتم نقاط قوت دولت را بگویم، اما نقاط قوت چندانی ندیدم؛ البته پشتکار احمدی نژاد نقطه قوت 
است. اما پشتکار زمانی خوب است که با بصیرت همراه باشد.

وی بی  برنامگی، قانون ناپذیری یا بی قانونی رئیس جمهور و ایستادن در برابر قانون، آن هم با تفسیر ها و برداشت های ویژه ، حرکت های 
پوپولیستی، بی انضباطی مالی و یکه سالاری احمدی نژاد را پنج نقطه ضعف دولت اعلام کرد.

*نقاط قوت و ضعف دولت فعلی از دیدگاه باهنر 
محمدرضا باهنر نائب رئیس مجلس و عضو ائتلاف پنجگانه اصولگرایان با اشاره به برخی از نقاط قوت دولت فعلی اظهار داشت: پرکاری، 
خدمت رسانی، ساده زیستی و اجرایی کردن پروژه هایی همچون مسکن مهر، هدفمندی یارانه ها و بنگاه های زودبازده، حرص و ولع برای 

خدمت، ساده زیستی و شجاعتدرمواضعاصولی را می توان از نکات مثبت این دولت دانست که البته با جامع نگری همراه نبود.
باهنر در ادامه عدم خرد جمعی و تغییرات در ساختار اجرایی و عدم وجود سیاست راهبردی در رفتارهای دولت را از نقاط ضعف آن برشمرد 

و ادامه داد:  ما در کارهای احمدی نژاد شاهد دورنگری نبودیم و این موضوع بهره وری و سود را کاهش می داد.
*نقطه قوت و ضعف دولت از دیدگاه قالیباف :

یکی از مهمترین ویژگی های این دولت این بود که شعارهای انقلاب را خوب مطرح کرد و قابل تقدیر است و فضای جامعه را متوجه 
اصالت های انقلاب کرد و انصافا قابل تحسین است، فضای قبل از 84 با بعد از 84 بسیار متفاوت است و باید دست همه آنهایی که این 

موضوع را احیا کردند  بوسید و بیشترین ضعف و نقدی که می توانم به این دولت داشته باشم اینکه به بسیاری این شعارها خیانت کرد

دیده می شوید:
به عنوان یک دانشجو مهم ترین خواسته ات از رئیس جمهور آینده جمهوری اسلامی 

ایران چیه ؟
لطفاً پاسخ هاتون رو به شماره 30009900002165 پیامک کنید

نظراتتون رو تو همین نشریه دیواری منتشر می کنیم

لنکرانی: با آقایان جلیلی و فتاح در مبانی 
تفاهم داریم و با هم مبارزه نمی کنیم

 آیت الله نوری همدانی: مهمترین 
ویژگی رئیس جمهور ولایت مداری است

واکنش ولایتی به پرداخت یارانه 250 
هزار تومانی توسط احمدی نژاد

قالیباف  جنجالی  سخنان  انعکاس 
در جروزالم پست

دفاع حداد عادل از قالیباف و 
ائتلافش با وی

فتنه  به عملکردش در  پاسخ عارف 
88 : سکوت آگاهانه کردم !
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